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AS 4050.807 - Punta

Punta elicoidale per centri di lavoro Perforex BC, MT ed MT S.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto
Diametro

Adatto per nr. d'ord.

Materiale lavorabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.807

HSS
Rivestimento TiN

Punta forature per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.
8,5mm

4050107
4050108
4050230

Acciaio
Acciaio inox
Alluminio
Plastica
Rame

10 pz.

0.35

0.386

82051000
4028177704022
EC000945
EC000945

36609207



