

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.807

## Punta

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.807 - Punta

Punta elicoidale per centri di lavoro Perforex BC, MT ed MT S.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.807
Esecuzione	HSS Rivestimento TiN
Descrizione prodotto	Punta forature per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.
Diametro	8,5 mm
Adatto per nr. d'ord.	4050107 4050108 4050230
Materiale lavorabile	Acciaio Acciaio inox Alluminio Plastica Rame
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.35
Peso lordo	0.386
Codice tariffa doganale	82051000
EAN	4028177704022
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609207